
Pressemelding;  

”Tour d`Orientering” 
Hvem er den beste orienteringsløperen totalt etter utfordrende konkurranser med 

prolog(speed-O), motbakkeløp/klatrestrekk, utfor-O, sprintstrekk og sprint jaktstart?  
 

Lørdag 29. Og søndag 30. Mai inviterer Ålgård Orientering til ”Tour d` Orientering”.  

Se også www.okaalgaard.no 

 

Konkurranseprogram:  

Tid;  Distanse;  Hva;  Kart;  
Lørdag kl. 13.30-14.15 Prolog – ca 500m Speed-Orientering Ingen 
Lørdag kl. 15.00 Motbakkeløp (for TdO-klassene) Ja.  
Lørdag kl. 15.15 Mellom(utfor-O) Individuell start Rossåsen, Figgjo(Nytt kart) 
Søndag kl. 12.00 Sprint Jaktstart /ind start Solås, Ålgård(Nytt kart) 
 

Arrangementet foregår fra Figgjo Stadion lørdag og Sentralidrettsanlegget på Solås(Ålgård) på 

søndagen.  

I H17 er Stig Alvestad den store favoritten. Han vant Tour de orientering i fjor og Wing-løperen blir 

vanskelig å slå også i år. Men, han får tøff konkurranse av Ålgård-løperne Runar E. Lien og Ola 

Magnus Laugaland. Dette er løpssterke karer som kan gi Stig kamp om de klarer å gå rent ned den o-

teknisk krevende lia på lørdagen. Juniorløper Simen Aamodt som nettopp ble tatt ut til Junior-EM, 

kommer også til å gi seniorene kamp.  

I ungdomsklassen for gutter(H13-16): blir det tøff konkurranse mellom Jonas Klausen Espedal fra 

Stavanger O-klubb, Per Øyvind Valen fra Vikebygd og Øystein Garsrud Tvedt fra Vaulen Ok.  

I D13-16 er arrangørens Kari Fuglestad knepen favoritt foran Toril Brekken, Ganddal og Ingrid Peikli, 

Sandnes.  

I D17 er nok en gang Aud H. Taksdal fra Ganddal klar favoritt. Kan unge fremadstormende Ingrid 

Eggen(Haugesund IL) på 18 år ta opp kampen?  

{ŜƭǾ ƻƳ ŘŜǘ ōƭƛǊ ƳȅŜ Ŧƻƪǳǎ Ǉň έ¢ƻǳǊ ŘŜ hǊƛŜƴǘŜǊƛƴƎέ-klassene er det som alltid klasser for alle aldre 

ƻƎ ŀƭƭŜ έƴƛǾňέΦ .ňŘŜ ƴȅōŜƎȅƴƴŜǊŜ og eliteløpere får løyper tilpasset sitt erfaringsnivå.  

Pr i dag er det 110 påmeldte. Det er mulig å melde seg på helt fram til løpsdagen. Mer informasjon 

finnes på www.okaalgaard.no  

Utfyllende opplysninger om arrangementet kan fås av;  

Ørjan Ravndal,  915 96 395 

Odd Fuglestad, Mob nr;90 98 26 61 

http://www.okaalgaard.no/
http://www.okaalgaard.no/

